
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/246/21 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/242/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest 

Na podstawie art. 403 ust. 4 i ust. 5 w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 802) i art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada 

Gminy Mieścisko, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 10 Uchwały nr XXXVIII/242/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do 31 grudnia 2023 r.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca  

Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 18 czerwca 2021 r.

Poz. 4939


		2021-06-18T13:42:06+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




